LP

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Zat. doSIWZnr4cz4
LIW

Nazwa PPE

Gmina Liw-28 | Samorzadowe
Przedszkole, Wyszkéw Wegrowski

Gmina Liw-Il Samorzadowe
Przedszkole, Wyszkéw 28

Gmina Liw-Nowa Gminna Biblioteka
Publiczna, Toncza,

Gmina Liw-Swietlica, Ludwindéw (1)
Gmina Liw-Remiza OSP, Ruchna (1)
Gmina Liw-Remiza OSP, Ruchna (2)
Gmina Liw-Swietlica, Witanki
Gmina Liw-Swietlica, Zajac (2)
Gmina Liw-Remiza OSP, Jarnice (2)

Gmina Liw-Remiza OSP, Szaruty |

Gmina Liw-Budynek Komunalny,
Szaruty Il

Gmina Liw-Osrodek lekarza domowego,
Wyszkow (1)

Gmina Liw-Swietlica, Toricza 24

Gmina Liw-Remiza OSP, Borzychy 1

Gmina Liw-Urzad Gminy Liw

Gmina Liw-Remiza OSP, Jartypory (2)
Gmina Liw-Remiza OSP, Popieléw
Gmina Liw-Remiza OSP, Zawady 1
Gmina Liw-Remiza OSP, Potazie (2)

Gmina Liw-OSP Pompa, Starawies (1)
Gmina Liw-Samorzgdowe Przedszkole,

Liw, Kozia

Gmina Liw-Samorzgdowa Szkota
Podstawowa,

Gmina Liw-Samorzgdowa Szkota
Podstawowa, Wyszkéw Wegrowski (2)

Adres

WEGROWSKI 28 1/ 07-100
WYSZKOW

28 11/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

I/ 07-100 WEGROW
1/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW
24/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 BORZYCHY

ADAMA MICKIEWICZA /
07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

KANALOWA / 07-100
WEGROW

KOZIA / 07-100 WEGROW

KS. K. R. LESZCZYNSKIEGO
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

Grupa
taryfowa

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

Nr PPE

PPE-PL_ZEWD_1433000121_03

PPE-PL_ZEWD_1433000122_05

PPE-PL_ZEWD_1433000124_09

PPE-PL_ZEWD_1433000125_01

PPE-PL_ZEWD_1433000126_03

PPE-PL_ZEWD_1433000127_05

PPE-PL_ZEWD_1433000128_07

PPE-PL_ZEWD_1433000129_09

PPE-PL_ZEWD_1433000130_00

PPE-PL_ZEWD_1433000131_02

PPE-PL_ZEWD_1433000132_04

PPE-PL_ZEWD_1433000133_06

PPE-PL_ZEWD_1433000134_08

PPE-PL_ZEWD_1433000135_00

PPE-PL_ZEWD_1433000136_02

PPE-PL_ZEWD_1433000137_04

PPE-PL_ZEWD_1433000138_06

PPE-PL_ZEWD_1433000140_09

PPE-PL_ZEWD_1433000141_01

PPE-PL_ZEWD_1433000142_03

PPE-PL_ZEWD_1433000143_05

PPE-PL_ZEWD_1433000144_07

PPE-PL_ZEWD_1433000145_09



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Gmina Liw-Samorzgdowa Szkota
Podstawowa, Starawies (2)

Gmina Liw-Samorzgdowa Szkota
Podstawowa, Ruchna 73

Gmina Liw-Szkota Podstawowa
Gmina Liw-Sala katechetyczna, Zajac

Gmina Liw-Samorzgdowa Szkota
Podstawowa, Jartypory (3)

Gmina Liw-Samorzgdowa Szkota
Podstawowa, Zawady (2)

Gmina Liw-Wegrowska 36, Stara Wies,
07-100, Wegréw

Gmina Liw-Ks. K. R. Leszczynskiego 2, ,
07-100, Wegréw

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Starawies (3)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Toncza
Nowa

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Borzychy

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Borzychy (2)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Ludwindw (2)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ruchna
1A

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ruchna

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ruchna
(3)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Witanki
2

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Witanki
35

Gmina Liw-Os$wietlenie uliczne Zajac (3)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Jarnice
(3)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Szaruty
18

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Szaruty
2

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Wyszkow (3)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Wyszkow (4)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Jarnice-
Pienki

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Pierzchaty (1)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Pierzchaty (2)

/ 07-100 STARAWIES

73/ 07-100 WEGROW
40/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

STARA WIES / 07-100
WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 STARAWIES
/ 07-100 WEGROW
98/ 07-100 BORZYCHY
/ 07-100 BORZYCHY

/ 07-100 WEGROW
1A/ 07-100 WEGROW
97/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW
2/ 07-100 WEGROW
35/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW
18/ 07-100 WEGROW
2/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

C11

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

PPE-PL_ZEWD_1433000146_01

PPE-PL_ZEWD_1433000147_03

PPE-PL_ZEWD_1433000148_05

PPE-PL_ZEWD_1433000149_07

PPE-PL_ZEWD_1433000150_08

PPE-PL_ZEWD_1433000151_00

PPE-PL_ZEWD_1433001519_09

PPE-PL_ZEWD_1433001522_04

PPE-PL_ZEWD_1433000056_02

PPE-PL_ZEWD_1433000057_04

PPE-PL_ZEWD_1433000058_06

PPE-PL_ZEWD_1433000059_08

PPE-PL_ZEWD_1433000060_09

PPE-PL_ZEWD_1433000061_01

PPE-PL_ZEWD_1433000062_03

PPE-PL_ZEWD_1433000063_05

PPE-PL_ZEWD_1433000064_07

PPE-PL_ZEWD_1433000065_09

PPE-PL_ZEWD_1433000066_01

PPE-PL_ZEWD_1433000067_03

PPE-PL_ZEWD_1433000068_05

PPE-PL_ZEWD_1433000069_07

PPE-PL_ZEWD_1433000070_08

PPE-PL_ZEWD_1433000071_00

PPE-PL_ZEWD_1433000072_02

PPE-PL_ZEWD_1433000073_04

PPE-PL_ZEWD_1433000074_06



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Starawies$ (4)
Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Starawies (5)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Snice Il

17

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Snice

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Ruchenka Il

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ruchna

(4)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Toncza |

(2)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Toncza

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Borzychy

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Borzychy

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Jartypory 5 (1)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Jartypory 5 (2)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Jartypory 7

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Jartypory 95

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Jartypory

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Jartypory 4

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Jartypory 6

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Krypy |

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Popielow Il

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Krypy llI

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Potazie

16

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Potazie |

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Starawies (6)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Kucyk

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Szaruty

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Krypy

(2)

KANALOWA / 07-100
WEGROW

/ 07-100 STARAWIES
17/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW
38/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW
2/ 07-100 BORZYCHY
4/ 07-100 BORZYCHY
5/ 07-100 WEGROW
5/ 07-100 WEGROW
7/ 07-100 WEGROW
95/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW
4/ 07-100 WEGROW

6/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW
16/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 STARAWIES
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

Gmina Liw-O$wietlenie uliczne Osowiec /07-100 WEGROW

Gmina Liw-O$wietlenie uliczne Zajac (1) /07-100 WEGROW

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo
Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

PPE-PL_ZEWD_1433000075_08

PPE-PL_ZEWD_1433000076_00

PPE-PL_ZEWD_1433000077_02

PPE-PL_ZEWD_1433000078_04

PPE-PL_ZEWD_1433000079_06

PPE-PL_ZEWD_1433000080_07

PPE-PL_ZEWD_1433000081_09

PPE-PL_ZEWD_1433000082_01

PPE-PL_ZEWD_1433000083_03

PPE-PL_ZEWD_1433000084_05

PPE-PL_ZEWD_1433000085_07

PPE-PL_ZEWD_1433000086_09

PPE-PL_ZEWD_1433000087_01

PPE-PL_ZEWD_1433000088_03

PPE-PL_ZEWD_1433000089_05

PPE-PL_ZEWD_1433000090_06

PPE-PL_ZEWD_1433000091_08
PPE-PL_ZEWD_1433000092_00

PPE-PL_ZEWD_1433000093_02

PPE-PL_ZEWD_1433000094_04

PPE-PL_ZEWD_1433000095_06

PPE-PL_ZEWD_1433000096_08

PPE-PL_ZEWD_1433000097_00

PPE-PL_ZEWD_1433000098_02

PPE-PL_ZEWD_1433000099_04

PPE-PL_ZEWD_1433000100_03

PPE-PL_ZEWD_1433000101_05

PPE-PL_ZEWD_1433000102_07

PPE-PL_ZEWD_1433000103_09



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Jarnice
(1)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Pierzchaty, Kolonia

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Janowo

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ossolin

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Snice | 5

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ruchna

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ruchna

120
Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Liw,
Sitarze 15

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Toncza |

(1)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Toncza Il

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Toncza
1]

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Toncza
v

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Jartypory (1)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Zawady |

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Zawady

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Krypy
(1)

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Pierzchaty

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Wegréw, Jarnice

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Liw |

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Liw,
Nowomiejska |

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Liw,

Nowomiejska Il

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Liw,
Nowomiejska lll

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Liw Il

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Liw,
Nowomiejska IV

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Wegréw, Bagno

/ 07-100 WEGROW
1/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW
5/ 07-100 WEGROW
1/ 07-100 WEGROW
120/ 07-100 WEGROW
15/ 07-100 SITARZE

I/ 07-100 WEGROW
11/ 07-100 WEGROW
11/ 07-100 WEGROW
IV/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

I/ 07-100 WEGROW
1/ 07-100 WEGROW
45/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW
32/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

I/ 07-100 LIW

NOWOMIEJSKA I/ 07-100

WEGROW

NOWOMIEJSKA 11/ 07-100

WEGROW

NOWOMIEJSKA 111/ 07-100

WEGROW

1/ 07-100 LIW

NOWOMIEJSKA IV/ 07-100

WEGROW

BAGNO / 07-100
WEGROW

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

PPE-PL_ZEWD_1433000104_01

PPE-PL_ZEWD_1433000105_03

PPE-PL_ZEWD_1433000106_05

PPE-PL_ZEWD_1433000107_07

PPE-PL_ZEWD_1433000108_09

PPE-PL_ZEWD_1433000109_01

PPE-PL_ZEWD_1433000110_02

PPE-PL_ZEWD_1433000111_04

PPE-PL_ZEWD_1433000112_06

PPE-PL_ZEWD_1433000113_08

PPE-PL_ZEWD_1433000114_00

PPE-PL_ZEWD_1433000115_02

PPE-PL_ZEWD_1433000116_04

PPE-PL_ZEWD_1433000117_06

PPE-PL_ZEWD_1433000118_08

PPE-PL_ZEWD_1433000119_00

PPE-PL_ZEWD_1433000120_01

PPE-PL_ZEWD_1433000139_08

PPE-PL_ZEWD_1433000156_00

PPE-PL_ZEWD_1433000158_04

PPE-PL_ZEWD_1433000159_06

PPE-PL_ZEWD_1433000160_07

PPE-PL_ZEWD_1433000161_09

PPE-PL_ZEWD_1433000162_01

PPE-PL_ZEWD_1433000163_03

PPE-PL_ZEWD_1433000165_07

PPE-PL_ZEWD_1433000166_09



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Liw
Polna

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Snice

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne
Starawie$ Maciejow

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ossolin

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ruchna

Gmina Liw-Oswietlenie uliczne Ruchna

Gmina Liw-Wiejski Klub Kultury Wiejski
Klub Kultury w Jarnicach

oswietlenie uliczne - Pierzchaty
"Kolonia"

oswietlenie uliczne - Jarnice "obwdd
las"

Gmina Liw-Osrodek Zdrowia, Borzychy
111

Gmina Liw-Samorzgdowe Przedszkole,

Ruchna (5)

Gmina Liw-Remiza OSP, Liw, Kozia

Gmina Liw-Remiza OSP, Wyszkéw 71

Gmina Liw-Gimnazjum, Wegréw,
Mickiewicza 23A

POLNA / 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

MACIEJOW / 07-100
WEGROW

/ 07-100 WEGROW
/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW

/ 07-100 WEGROW
dz.1172/1/1138/4 07-100
WEGROW

obwdéd las/ 07-100
WEGROW

111/ 07-100 BORZYCHY
/ 07-100 WEGROW
KOZIA / 07-100 WEGROW

71/ 07-100 WEGROW

ADAMA MICKIEWICZA
23A/ 07-100 WEGROW

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

Cllo

C12A

C128B

C128B

C128B

Cc21

PPE-PL_ZEWD_1433000167_01

PPE-PL_ZEWD_1433000181_07

PPE-PL_ZEWD_1433000297_06

PPE-PL_ZEWD_1433000327_01

PPE-PL_ZEWD_1433000330_06

PPE-PL_ZEWD_1433000919_04

PPE-PL_ZEWD_1433000968_07

PPE-PL_ZEWD_1433001759_01

PPE-PL_ZEWD_1433001760_02

PPE-PL_ZEWD_1433000152_02

PPE-PL_ZEWD_1433000153_04

PPE-PL_ZEWD_1433000154_06

PPE-PL_ZEWD_1433000155_08

PPE-PL_ZEWD_1433000157_02



